



ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH w GDAŃSKU

80-778 Gdańsk, ul. Mostowa 11A
Sekretariat tel. (58) 32-64-990; faks (58) 32-64-999; Regon: 191687276
www.zdw-gdansk.pl e-mail: sekretariat@zdwgdansk.pl



WZP.26.1.2023.DR L.p. 2

Gdańsk, dnia 22.03.2023 r.

Platforma zakupowa Zamawiającego

Dot. postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na: Przebudowę mostu na rzece Liwie w ciągu drogi wojewódzkiej nr 525 w km 4+028 w miejscowości Jarzębina

Oznaczenie postępowania: 1/WZP/2023/TP/WUDiM

ZAPYTANIA NR 1

(pytania nr 1 - 48)

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) (ustawa Pzp) Zamawiający udziela odpowiedzi na złożone wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający potwierdza, że posiada wszelkie wymagane prawem oraz aktualne pozwolenia i uzgodnienia niezbędne do realizacji zamówienia, a jakiegokolwiek braki w tym zakresie nie obciążą Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada wszelkie wymagane prawem pozwolenia i uzgodnienia i udostępnił je w postępowaniu.

Pytanie nr 2:

Prosimy o potwierdzenie, że wszelkie zapisy z decyzji administracyjnych nie udostępnionych na etapie postępowania przetargowego, które mogą wymuszać wykonanie robót nie ujętych w przekazanej dokumentacji nie będą obciążać Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnił wszelkie wymagane prawem decyzje administracyjne.

Pytanie nr 3:

W projekcie wykonawczy (rys. nr 2) barieroporęcz jest opisana jako „poziom powstrzymywanie H1” natomiast w opisie technicznym jako N1W1. Prosimy o określenie która wartość jest prawidłowa. Dodatkowo w SST jednostką obmiarową jest 1 m (metr), natomiast w kosztorysie 1 t (tona) prosimy o określenie prawidłowej jednostki.

Odpowiedź:

Należy przyjąć barieroporęcz o poziomie powstrzymywania N1 i szerokości pracującej W1. Dopuszcza się zastosowanie barieroporęczy o poziomach N2W2. Jednostkę obmiarową należy przyjąć z SST, tj. 1 m. Zamawiający dokonuje poprawienia poz. 45 kosztorysu ofertowego.

Patrz Zmiana SWZ nr 2 z dn. 22.03.2023 r.

Pytanie nr 4:

W projekcie wykonawczym (rys. nr 2) znajduję się umocnienie brzegowe „palisady z pali drewnianych średnicy 10 cm i długości 200 cm) natomiast w SST znajduję się umocnienie pozycja nr M.20.02.29 „UMOCNIENIE SKARP ROWÓW KISZKĄ FASZYNOWĄ” prosimy o określenie które umocnienie brzegu jest prawidłowe.

Odpowiedź:

Należy wykonać palisadę drewnianą jak w projekcie budowlanym i wykonawczym.

Pytanie nr 5:

W dokumentacji SST znajduję się pozycja „PRÓBNE OBCIĄŻENIE OBIEKTU MOSTOWEGO”. Czy Zamawiający potwierdza konieczność przeprowadzenia próbnego obciążenia obiektu. Jeśli tak w jakiej pozycji należy zawrzeć koszt próbnego obciążenia i wykonania projektu próbnego obciążenia.

Odpowiedź:

W zakres zamówienia nie wchodzi wykonanie próbnego obciążenia nowego ustroju nośnego.

Zamawiający wymaga wykonania próbnego obciążenia podpór przed rozbiórką ustroju nośnego. W uzupełnieniu do SWZ Zamawiający załącza SST M.22.00.00 PRÓBNE OBCIĄŻENIE OBIEKTU MOSTOWEGO – PODPORY MOSTU.

Wykonawca sporządzi Projekt próbnego obciążenia, przedłoży Projektantowi do akceptacji i na tej podstawie przeprowadzi próbne obciążenie podpór (dodano poz. 64 do Kosztorysu ofertowego).

Patrz Zmiana SWZ nr 2 z dn. 22.03.2023 r.

Pytanie nr 6:

Zgodnie z wzorem umowy załączonym do Opisu przedmiotu zamówienia §6 pkt 2. Materiały nie nadające się do ponownego użycia należy zutylizować. Kto będzie kwalifikował użyteczność materiałów rozbiórkowy i co się będzie działo z materiałami zakwalifikowanymi do ponownego użycia.

Odpowiedź:

Po robotach rozbiórkowych decyzję podejmie Kierownik Rejonu Dróg Wojewódzkich w Sztumie, ul. Żeromskiego 14, 82-400 Sztum, tel. 55-277-24-83.

Pytanie nr 7:

Zgodnie z opinią wydaną przez Wody Polskie nr GD.ZPI.4.434.20.2022.AS należy dostarczyć atest czystości dna. W jakiej pozycji należy uwzględnić koszt wykonania takiego atestu.

Odpowiedź:

Koszt wykonania atestu czystości dna należy uwzględnić w kosztach ogólnych.

Pytanie nr 8:

Zgodnie z decyzją nr 2/2021 Wójta Gminy Ryjewo (nr pisma GKI/R.6220.1.4.2021) prace związane z wycinką drzew w okresie 01 marca -31 Sierpnia należy prowadzić po wy/kluczeniu przez specjalistę ornitologa lęgów ptaków. Czy zamawiający dysponuje taką decyzją opinią? Jeśli nie to czy uzyskanie takiej opinii będzie spoczywało na Wykonawcy? Jeśli tak w jakiej pozycji należy uwzględnić koszt jej uzyskania?

Odpowiedź:

Zamawiający uzyskał decyzję Wójta Gminy Ryjewo na usunięcie 2 drzew gatunku lipa drobnolistna i na jej podstawie usunął drzewa wraz z karpinami. Zamawiający dokonuje wykreślenie poz. 4 i 5 kosztorysu ofertowego.

Patrz Zmiana SWZ nr 2 z dn. 22.03.2023 r.

Pytanie nr 9:

Prosimy o wskazanie wymagań/założeń odnośnie tymczasowej organizacji ruchu wymaganych przez Zamawiającego. Branża mostowa: Czy Zamawiający wymaga na czas prowadzenia robót wykonania tymczasowej kładki pieszo-rowerowej. Czy Zamawiający zezwala na zamknięcie istniejącego obiektu mostowego na czas

przewodzenia robót i poprowadzenie ruchu innymi istniejącymi drogami objazdowymi. Prosimy o potwierdzenie, że projekt czasowej organizacji ruchu ma wykonać Wykonawca w swoim zakresie i na własny koszt.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zapewnienia pieszym i rowerzystom ciągu komunikacyjnego. Zamawiający potwierdza, że Wykonawca w swoim zakresie i na własny koszt opracuje projekt czasowej organizacji ruchu, np. poprzez aktualizację załączonego do SWZ projektu (zgodnie ze wzorem umowy). Zamawiający zezwala na zamknięcie obiektu i poprowadzenie ruchu samochodowego objazdami.

Pytanie nr 10:

Czy w zakres zamówienia wchodzi próbne obciążenie mostu? Jeśli tak, proszę o dodanie pozycji w kosztorysie.

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 5.

Pytanie nr 11:

Zgodnie z STWIORB jednostką obmiarową wykonanej i zamontowanej barieroporęczy jest 1m (metr). W kosztorysie poz. 45 jednostką obmiarową jest tona. Proszę o korektę.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje poprawienia poz. 45 kosztorysu ofertowego.

Patrz Zmiana SWZ nr 2 z dn. 22.03.2023 r.

Pytanie nr 12:

Projekt przewiduje rozbiórkę przęsła mostu z pozostawieniem istniejących przyczółków wobec tego czy po rozbiórce płyty nie należy wykonać próbnego obciążenia statycznego podpór w celu sprawdzenia i uniknięcia nierównomiernego osiadania obiektu po jego wybudowaniu? Jeżeli należy wykonać próbne obciążenie po rozbiórce to w której pozycji kosztorysu ofertowego należy uwzględnić próbne obciążenie statyczne.

Odpowiedź:

Patrz na odpowiedź na pytanie nr 5.

Pytanie nr 13:

Według decyzji Wójta Gminy Ryjewo nr GKI/R.6220.1.4.2021 (p.ppkt o) "prace ziemne w korycie rzeki prowadzić w osłonie ze ścianek szczelnych..") prace fundamentowe powinny być wykonane w osłonie ze ścianek szczelnych. Zarówno w projekcie jak i w kosztorysie brak takiej pozycji.

Odpowiedź:

Technologię wykonania prac fundamentowych należy uwzględnić w poz. 15 kosztorysu ofertowego.

Pytanie nr 14:

Czy Zamawiający jest w posiadaniu aktualnych uzgodnień i decyzji Państwowego Gospodarstwa Wodnego – Wody Polskie akceptującego wykonanie robót z zakresu: "wzmocnienie fundamentów za pomocą iniekcji strumieniowej do głębokości 300cm"? W załączonym uzgodnieniu nr GD.ZPI.4.434.20.2022.AS oraz decyzji nr GD.ZUZ.4.4210.232.2021.AB brak informacji aby prace z zakresu "wzmocnienie fundamentów za pomocą iniekcji strumieniowej do głębokości 300cm" były przedmiotem tychże uzgodnień i decyzji.

Odpowiedź:

W uzupełnieniu do SWZ Zamawiający załącza Operat wodnoprawny oraz pismo prostujące błąd w operacie. W części rysunkowej zaznaczone jest wzmocnienie fundamentów za pomocą iniekcji strumieniowej.

Patrz Zmiana SWZ nr 2 z dn. 22.03.2023 r.

Pytanie nr 15:

Prosimy o zmianę jednostki obmiarowej z pozycji kosztorysowej nr 45 z [t] na [mb], ze względu na to, że barieroporęcze różnych producentów mają różne masy jednostkowe.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje poprawienia poz. 45 kosztorysu ofertowego.

Patrz Zmiana SWZ nr 2 z dn. 22.03.2023 r.

Pytanie nr 16:

Ze względu na brak dostępności barier mostowych N1W1, czy Zamawiający wyrazi zgodę aby zastosować bariery H2W2?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie barier N2W2.

Pytanie nr 17:

Prosimy o przekazanie rysunku konstrukcyjnego oraz planu (rzutu z góry) dotyczącego wykonania iniekcji strumieniowej jest grouting wokół istniejących podpór.

Odpowiedź:

Iniekcję strumieniową należy wykonać na szerokości przyczółków i skrzydeł na głębokość min. 3 m. Iniekcję należy wykonać w taki sposób, aby nie powstały przerwy pomiędzy kolumnami wzdłuż obiektu. Wykonawca przedstawi Projektantowi do akceptacji technologię wykonania iniekcji.

Pytanie nr 18:

Jakiej średnicy kolumny jet grouting i w jakim rozstawie należy wykonać?

Odpowiedź:

Wykonawca przedstawi Projektantowi do akceptacji technologię wykonania iniekcji.

Pytanie nr 19:

Specyfikacja D.02.01.01 dotycząca iniekcji jet grouting podaje jako jednostkę obmiarową (w pkt. 9.2) [1 m], natomiast przedmiar w pozycji nr 15 – [1 m³]. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje poprawienia poz. 15 kosztorysu ofertowego.

Patrz Zmiana SWZ nr 2 z dn. 22.03.2023 r.

Pytanie nr 20:

Czy Zamawiający posiada pozwolenie na wycinkę drzew?

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 8.

Pytanie nr 21:

Prosimy o potwierdzenie, że ewentualne opłaty administracyjne za wycinkę drzew nie obciążą Wykonawcy.

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 8.

Pytanie nr 22:

Czy w zakres zamówienia wchodzi nasadzenia zastępcze?

Odpowiedź:

Zgodnie z dokumentacją projektową i SWZ.

Pytanie nr 23:

Dotyczy pozycji nr 57 kosztorysu. Opis pozycji mówi o wykonaniu stabilizacji, natomiast specyfikacja i projekt – o kruszywie łamanym stabilizowanym mechanicznie. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź:

Zgodnie ze specyfikacją i projektem wykonawczym poprawny jest zapis o "kruszywie łamanym stabilizowanym mechanicznie". Zamawiający dokonuje poprawienia poz. 57 kosztorysu ofertowego.

Patrz Zmiana SWZ nr 2 z dn. 22.03.2023 r

Pytanie nr 24:

Czy zamawiający będzie wymagał, aby utrzymać ruchu pieszy poprzez budowę np. tymczasowej kładki dla pieszych?

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 9.

Pytanie nr 25:

Prosimy o potwierdzenie, że Wykonawcy nie obciążą koszty ewentualnej komunikacji zastępczej.

Odpowiedź:

Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności za elementy niewymienione w materiałach przetargowych.

Pytanie nr 26:

Zgodnie ze specyfikacją ogólną pkt. 1.6, Zamawiającemu należy zapewnić zaplecze. Prosimy o wyspecyfikowanie wielkości oraz wyposażenia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie stawia żadnych wymagań co do zaplecza.

Pytanie nr 27:

Prosimy o potwierdzenie przez Zamawiającego, że jest w posiadaniu wszystkich decyzji administracyjnych i uzgodnień instytucjonalnych niezbędnych do prowadzenia prac budowlanych, które zachowują ważność na czas trwania budowy oraz, że ewentualne braki w tym zakresie w żaden sposób nie obciążą Wykonawcy.

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 1.

Pytanie nr 28:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnił kompletną dokumentację projektową i że ewentualne braki w tym zakresie w żaden sposób nie będą obciążały Wykonawcy robót.

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 2.

Pytanie nr 29:

Jaka jest forma rozliczenia kontraktu? Obmiar czy ryczałt. W załącznikach do umowy brak załącznika nr 3- Harmonogram rzeczowo-finansowy.

Odpowiedź:

Zgodnie ze wzorem umowy § 5 ust. 4 formą rozliczenia jest iloczyn ilości rzeczywiście wykonanych i odebranych robót i cen jednostkowych (obmiar). Harmonogram rzeczowo-finansowy przygotowuje Wykonawca (w oparciu o kosztorys ofertowy) i przedkłada Zamawiającemu do akceptacji przed zawarciem umowy.

Patrz Zmiana SWZ nr 2 z dn. 22.03.2023 r.

Pytanie nr 30:

Podana kwota 3 400 000,00 zł jest kwotą netto czy brutto?

Odpowiedź:

Brutto.

Pytanie nr 31:

Czy Zamawiający dopuści wykonanie ustroju nośnego z zastosowaniem belek KUJAN nowej generacji np. w postaci wydłużonej belki KUJAN NG15/59 wydłużoną do L=16,50m. Zaprojektowane belki są archaiczne, problematyczne jest znalezienie dostawcy z formą do wykonanie takiej belki.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykonanie ustroju nośnego z zastosowaniem belek KUJAN nowej generacji np. w postaci wydłużonej do L=16,50 m belki KUJAN NG15/59.

Pytanie nr 32:

Proszę o doprecyzowanie co zawiera się w pozycji „Przemuirowanie uszkodzonych fragmentów przyczółków i skrzydeł z kamienia”. Zgodnie z SST M.20.08.02. jest to oczyszczenie powierzchni bloków , ułożenie jej na zaprawie kamiennej, oraz wypełnienie fugi. Proszę o potwierdzenie że należy użyć istniejących bloków kamiennych. Oraz co w przypadku jeżeli podczas rozbiórki te bloki się zniszczą? Proszę o przesłanie parametrów bloków kamiennych (wymiary). Czy istniejące przyczółki są w całości kamienne, czy posiadają jedynie okładzinę kamienną?

Odpowiedź:

Wykonawca wykona przemuirowanie bloków kamiennych w przypadku stwierdzenia uszkodzenia konstrukcji przyczółków lub skrzydeł. W przypadku uszkodzenia bloków kamiennych Wykonawca wykona ich wymianę zgodnie z przeprowadzoną przez siebie inwentaryzacją. Parametry bloków kamiennych należy zinwentaryzować na budowie. Zakłada się, że istniejące przyczółki są wykonane z bloków kamiennych.

Pytanie nr 33:

Zgodnie z § 9 Umowy Zamawiający oczekuje polisy OC dedykowanej.

Czy Zamawiający zaakceptuje polisę roczną, ogólną przedsiębiorstwa na sumę 5 000 000,00 zł?

Odpowiedź:

Wymagane jest OC dedykowane.

Pytanie nr 34:

Prosimy o udostępnienie dokumentacji geotechnicznej.

Odpowiedź:

W uzupełnieniu do SWZ Zamawiający załącza Opinię geotechniczną.

Patrz Zmiana SWZ nr 2 z dn. 22.03.2023 r.

Pytanie nr 35:

Ustrój nośny został zaprojektowany z belek strunobetonowych typu Kujan o długości 16,5 m. Ze względu na nie katalogową długość (wydłużona belka Kujan 15)nieodpowiadająca żadnemu katalogowi dla typowych belek prosimy o udostępnienie uzbrojenia dla rysunku zbrojeniowego dla pojedynczej belki.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykonanie ustroju nośnego z zastosowaniem belek KUJAN nowej generacji np. w postaci wydłużonej do L=16,50 m belki KUJAN NG15/59.

Pytanie nr 36:

Czy Zamawiający traktuje „zadanie” jako jeden obiekt czy też jako jedną inwestycję lub jedno Pozwolenie na Budowę?

Odpowiedź:

Zamawiający traktuje zadanie jako jedno zamówienie.

Pytanie nr 37:

Wykonawca dokonał wizji lokalnej na przedmiotowym moście. Projekt na rysunku nr 1 „Inwentaryzacja” oraz na rys. nr 2 „Rysunek zestawieniowy” pokazuje umocnienia koryta oraz skarp szerokości od 1 do 2m (w zależności od brzegu). Na załączonych fotografiach (nr 1 i nr 2) widać brak miejsca na wykonania takiego umocnienia.

Fotografia nr 1



Fotografia nr 2



Odpowiedź:

W przypadku wystąpienia wysokich stanów wód uniemożliwiających wykonanie projektowanego umocnienia brzegów koryta rzeki Wykonawca zaproponuje rozwiązanie zamienne, równoważne projektowanemu. Zgodnie z zaleceniami zawartymi w pkt III 7) pozwolenia wodnoprawnego roboty należy prowadzić poza okresem zagrożenia wysokimi stanami wody w rzece.

Pytanie nr 38:

Dodatkowo aby wykonać wzmocnienie fundamentów projektowaną metodą iniekcji strumieniowej do głębokości 300cm konieczne jest wykonanie platformy roboczej w korycie rzeki. W której pozycji uwzględnić koszt wykonania takiej platformy

Odpowiedź:

Wykonawca przedstawi Projektantowi do akceptacji technologię wykonania iniekcji. Technologię wykonania prac fundamentowych należy uwzględnić w poz. 15 Kosztorysu ofertowego.

Pytanie nr 39:

§ 1 ust. 4 PPU – „Wykonawca jest zobowiązany, za wynagrodzeniem kosztorysowym, określonym w § 4 ust. 1, do wykonania z najwyższą zawodową starannością wszelkich robót i czynności niezbędnych dla zrealizowania Przedmiotu Umowy w celu przekazania Zamawiającemu obiektu budowlanego który zostanie bezwarunkowo dopuszczony do użytkowania.”

Wykonawca wnosi o zmianę cytowanego wyżej postanowienia w taki sposób, aby brzmiało: „Wykonawca jest zobowiązany, za wynagrodzeniem kosztorysowym, określonym w § 4 ust. 1, do wykonania z najwyższą zawodową starannością wszelkich robót i czynności niezbędnych dla zrealizowania Przedmiotu Umowy.”

Wymaganie od Wykonawcy, aby przekazał Zamawiającemu „obiekt budowlany który zostanie bezwarunkowo dopuszczony do użytkowania” jest o tyle niezrozumiałe, że dopuszczenie do użytkowania zależy w dużej mierze od prawidłowości dokumentacji projektowej, którą dostarcza Zamawiający. Rolą Wykonawcy powinno być zatem wykonanie robót zgodnie z dokumentacją projektową.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.

Pytanie nr 40:

§ 4 ust. 7 pkt 8) PPU – „waloryzacji nie będzie podlegać wynagrodzenie Wykonawcy za roboty związane ze zmianą sposobu świadczenia, w szczególności roboty dodatkowe lub zamiennie”. Wykonawca prosi o wyjaśnienie, dlaczego roboty dodatkowe lub zamiennie miałyby nie podlegać waloryzacji, zwłaszcza że zgodnie z § 16 ust. 2 PPU: „Zamawiający ma prawo, jeżeli jest to niezbędne do wykonania Przedmiotu Umowy polecać Wykonawcy na piśmie: 1) wykonanie robót budowlanych wynikających z dokumentacji projektowej, a nie wyszczególnionych w kosztorysie ofertowym lub wynikających z zasad wiedzy technicznej, 2) wykonanie rozwiązań zamiennych, zmiany materiałów, parametrów technicznych, technologii wykonania robót, zakresu wykonania Przedmiotu Umowy w stosunku do projektowanych w dokumentacji projektowej, 3) dokonanie zmiany kolejności wykonania robót, określonej harmonogramem rzeczowo-finansowym, o którym mowa w § 1 ust. 2 pkt 6, a Wykonawca ma obowiązek wykonać każde z powyższych poleceń.”

Jest zatem całkowicie niezrozumiałe, dlaczego „roboty związane ze zmianą sposobu świadczenia, w szczególności roboty dodatkowe lub zamiennie” wynikające z poleceń Zamawiającego miałyby nie podlegać waloryzacji umownej?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że wynagrodzenie Wykonawcy za roboty związane ze zmianą sposobu świadczenia, w szczególności roboty dodatkowe lub zamiennie, ustalane będzie na podstawie § 17 umowy przy uwzględnieniu stawek aktualnych na dzień ustalenia, nie zaś na dzień szacowania przez Wykonawcę wartości oferty. Tym samym Zamawiający nie widzi możliwości i dopuszczalności waloryzowania stawek aktualnych.

Pytanie nr 41:

§ 18 ust. 2 PPU – wykonawca prosi o potwierdzenie, że uprawnienia Zamawiającego wynikającego z przywołanego postanowienia nie będą przez niego realizowane w przypadku, w którym „wady” robót są konsekwencją wadliwości dokumentacji projektowej przekazanej przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.

Pytanie nr 42:

W jakiej pozycji należy ująć koszty pracy Ornitologa?

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 8.

Pytanie nr 43:

W jakiej pozycji należy ująć koszty związane z uzyskaniem atestu czystości dna w rejonie mostu?

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 7.

Pytanie nr 44:

Zgodnie z przedmiarem robót do wycinki są 2 drzewa, prosimy o przekazanie pozwolenia na wycinkę tychże drzew.

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 8.

Pytanie nr 45:

Czy Zamawiający posiada archiwalną dokumentację istniejącego mostu?

Odpowiedź:

Zamówienie należy zrealizować w oparciu o przekazaną dokumentację projektową.

Pytanie nr 46:

Czy Zamawiający posiada wiedzę lub dokumenty na temat posadowień mostu?

Odpowiedź:

Zamówienie należy zrealizować w oparciu o przekazaną dokumentację projektową.

Pytanie nr 47:

Prosimy o załączenie obliczeń dotyczących wzmocnienia fundamentów.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje dokumentacją obliczeniową dla wzmocnienia posadowienia mostu.

Pytanie nr 48:

Proszę o potwierdzenie, że poz. 3 „Wprowadzenie stałej organizacji ruchu na czas robót” kosztorysu ofertowego obejmuje jedynie likwidację istniejących znaków zgodnie z pkt. 5 opisu technicznego projektu stałej organizacji ruchu.

Odpowiedź:

Wprowadzenie stałej organizacji ruchu obejmuje zakres objęty Projektem stałej organizacji ruchu oraz odtworzenie oznakowania poziomego w technologii grubowarstwowej. Zamawiający dokonuje poprawienia poz. 3 kosztorysu ofertowego. W uzupełnieniu do SWZ Zamawiający załącza SST D.07.01.01 OZNAKOWANIE POZIOME.

Patrz Zmiana SWZ nr 2 z dn. 22.03.2023 r.

Z poważaniem

DYREKTOR

mgr inż. Grzegorz Stachowiak

.....
(podpis Kierownika Zamawiającego
lub jego pełnomocnika)

Rozdzielnik:

1. Aneks nr 2 do SWZ;
2. Platforma zakupowa Zamawiającego;
3. Aa.

Osoba prowadząca postępowanie: Daniel Rynkiewicz, tel. (58) 3264963

Informację na temat realizacji art. 13 RODO znajdziecie Państwo na naszej stronie internetowej pod poniższym linkiem:
<https://www.zdw-gdansk.pl/zdw/menu-glowne/ochrona-danych-osobowych/>